
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   3569
   1783
   1783

Jílové u Prahy Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Ladislav Čmelík                              56       15.           217

Volební strana č. 2 - Jílovsko pro lidi.
 1.     Pavel Hrabec                                 51        1.           430
 2.     Jiří Čapek                                   44        2.           409
 3.     Monika Beštová                               57        3.           359

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Skřivánek                               53        4.           208

Volební strana č. 4 - ČSSD a Patrioti města
 1.     Petr Doležal                                 52        3.           233

Volební strana č. 5 - Volba pro město Jílové u Prahy
 1.     Pavel Pešek                                  44        1.           695
 2.     Květa Trčková                                56        3.           544
 3.     Šimon Kybal                                  39        2.           523
 4.     Dominik Kaše                                 25        4.           409
 5.     Kristýna Kahounová                           41        5.           418

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ JÍLOVSKA
 1.     Michal Bernard                               38        4.           408
 2.     Věra Brejchová                               55        1.           394

Volební strana č. 7 - Strana zelených
 1.     Jan Stachura                                 30        1.           416
 2.     Oskar Lažanský                               42        2.           256

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Viktor Švec                                  44        1.           207
 2.     Miroslav Valenta                             25        6.           194
 3.     Jaroslav Jareš                               46        2.           187
 4.     Jan Votava                                   43        3.           175

539333 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Soňa Kýšková                                 39        4.           151
 6.     Antonín Kmoch                                37        5.           160
 7.     Tereza Kastnerová                            36        7.           175
 8.     Vítězslav Čížek                              65        8.           141
 9.     Marcel Matúš                                 35        9.           164
10.     Leoš Voleský                                 39       10.           154
11.     Veronika Janoušková                          41       11.           150
12.     Petra Pavelková                              52       12.           143
13.     Jan Kunc                                     73       13.           156
14.     Artur Masný                                  72       14.           121

Volební strana č. 2 - Jílovsko pro lidi.
 1.     Ilona Tietzová                               53        4.           353
 2.     Vladimír Albrecht                            65        5.           288
 3.     Vladimír Brabec                              64        6.           332
 4.     Libuše Holzbachová                           70        7.           293
 5.     Filip Kebrt                                  27        8.           301
 6.     Zuzana Topiarzová                            60        9.           300
 7.     Martin Jabůrek                               49       10.           327
 8.     Jitka Volešáková                             41       11.           335
 9.     Kateřina Krištůfková                         56       12.           273
10.     Michaela Závodná                             36       13.           235
11.     Ivo Nevečeřal                                71       14.           289
12.     Jitka Velíšková                              57       15.           210

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Bohuslav Kohoutek                            71        1.           182
 2.     Rudolf Puncman                               45        5.           178
 3.     Jan Kukla                                    33        2.           172
 4.     Jiří Fürbacher                               47        3.           167
 5.     Tereza Bartová                               28        6.           128
 6.     Milan Mrkva                                  52        7.           143
 7.     Jaroslav Havlíček                            44        8.           119
 8.     Robert Fauser                                55        9.           117
 9.     Lucie Bártová                                35       10.           119
10.     Miloš Krch                                   44       11.           132
11.     Zuzana Burianová                             55       12.           127
12.     Oldřich Štych                                83       13.           110

Volební strana č. 4 - ČSSD a Patrioti města
 1.     Robert Bradáč                                51        1.           205
 2.     Helena Půlpánová                             45        2.           168
 3.     Lucie Součková                               34        4.           128
 4.     Richard Novák                                48        5.           116
 5.     Kateřina Bursová                             42        6.           109
 6.     Pavel Janošov                                42        7.           146
 7.     Michaela Švambergerová                       45        8.           107
 8.     Jaromír Kaplan                               66        9.           132
 9.     Václav Ihl                                   37       10.           150
10.     Jana Zemanová                                47       11.           147
11.     Matěj Štědronský                             23       12.           134
12.     Václav Doležal                               75       13.           141
13.     Martin Vostárek                              50       14.           125
14.     Simona Galusová                              49       15.            98

Volební strana č. 5 - Volba pro město Jílové u Prahy
 1.     Věra Dvořáková                               66        6.           438

539333 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Marcel Rychlý                                52        7.           383
 3.     Pavla Utěšilová                              34        8.           446
 4.     Eva Kudělková                                39        9.           381
 5.     Mariana Pittnerová                           39       10.           391
 6.     Jiří Smola                                   65       11.           375
 7.     Zbyněk Šorm                                  65       12.           378
 8.     Stanislav Houška                             54       13.           354
 9.     Bogan Hájek                                  73       14.           339
10.     Jiří Pokorný                                 61       15.           307

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ JÍLOVSKA
 1.     Miloslav Kožený                              57        2.           281
 2.     Jan Kos                                      40        7.           276
 3.     Petr Fojtík                                  60        3.           190
 4.     Miloš Halan                                  64        5.           193
 5.     Lenka Skřivanová                             62        6.           200
 6.     Kateřina Kahounová                           42        8.           197
 7.     David Drahuský                               48        9.           184
 8.     Lubomír Polinský                             78       10.           202
 9.     Václav Moravec                               54       11.           156
10.     Petr Erban                                   40       12.           230
11.     Radka Zmeková                                44       13.           171
12.     Josef Vonášek                                45       14.           127
13.     Miroslav Müller                              39       15.           223

Volební strana č. 7 - Strana zelených
 1.     Tomáš Svoboda                                36        3.           233
 2.     Veronika Olšovcová                           40        4.           221
 3.     Marek Jurkovič                               27        5.           225
 4.     Lukáš Strnad                                 36        6.           204
 5.     Petra Hvizdošová                             37        7.           203
 6.     Pavel Fiala                                  37        8.           216
 7.     Miroslav Kolařík                             40        9.           198
 8.     Anna Pocklanová                              28       10.           195
 9.     Václava Zahálková                            65       11.           213
10.     Vítězslav Papež                              61       12.           196
11.     Gabriela Bošková                             41       13.           190
12.     Hana Hanzlíková                              71       14.           150
13.     Otakar Šmíd                                  79       15.           159

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   2495, hranice:      182,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Viktor Švec                                      207
              2.    Jaroslav Jareš                                   187
              3.    Jan Votava                                       175
              4.    Soňa Kýšková                                     151
              5.    Antonín Kmoch                                    160
              6.    Miroslav Valenta                                 194
              7.    Tereza Kastnerová                                175
              8.    Vítězslav Čížek                                  141
              9.    Marcel Matúš                                     164
             10.    Leoš Voleský                                     154

539333 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Veronika Janoušková                              150
             12.    Petra Pavelková                                  143
             13.    Jan Kunc                                         156
             14.    Artur Masný                                      121
             15.    Ladislav Čmelík                                  217

Volební strana č. 2 - Jílovsko pro lidi.
Počet hlasů pro stranu:   4734, hranice:      346,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Hrabec                                     430
              2.    Jiří Čapek                                       409
              3.    Monika Beštová                                   359
              4.    Ilona Tietzová                                   353
              5.    Vladimír Albrecht                                288
              6.    Vladimír Brabec                                  332
              7.    Libuše Holzbachová                               293
              8.    Filip Kebrt                                      301
              9.    Zuzana Topiarzová                                300
             10.    Martin Jabůrek                                   327
             11.    Jitka Volešáková                                 335
             12.    Kateřina Krištůfková                             273
             13.    Michaela Závodná                                 235
             14.    Ivo Nevečeřal                                    289
             15.    Jitka Velíšková                                  210

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1902, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Bohuslav Kohoutek                                182
              2.    Jan Kukla                                        172
              3.    Jiří Fürbacher                                   167
              4.    Jiří Skřivánek                                   208
              5.    Rudolf Puncman                                   178
              6.    Tereza Bartová                                   128
              7.    Milan Mrkva                                      143
              8.    Jaroslav Havlíček                                119
              9.    Robert Fauser                                    117
             10.    Lucie Bártová                                    119
             11.    Miloš Krch                                       132
             12.    Zuzana Burianová                                 127
             13.    Oldřich Štych                                    110

Volební strana č. 4 - ČSSD a Patrioti města
Počet hlasů pro stranu:   2139, hranice:      156,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Robert Bradáč                                    205
              2.    Helena Půlpánová                                 168
              3.    Petr Doležal                                     233
              4.    Lucie Součková                                   128
              5.    Richard Novák                                    116
              6.    Kateřina Bursová                                 109
              7.    Pavel Janošov                                    146
              8.    Michaela Švambergerová                           107

539333 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaromír Kaplan                                   132
             10.    Václav Ihl                                       150
             11.    Jana Zemanová                                    147
             12.    Matěj Štědronský                                 134
             13.    Václav Doležal                                   141
             14.    Martin Vostárek                                  125
             15.    Simona Galusová                                   98

Volební strana č. 5 - Volba pro město Jílové u Prahy
Počet hlasů pro stranu:   6381, hranice:      467,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pešek                                      695
              2.    Šimon Kybal                                      523
              3.    Květa Trčková                                    544
              4.    Dominik Kaše                                     409
              5.    Kristýna Kahounová                               418
              6.    Věra Dvořáková                                   438
              7.    Marcel Rychlý                                    383
              8.    Pavla Utěšilová                                  446
              9.    Eva Kudělková                                    381
             10.    Mariana Pittnerová                               391
             11.    Jiří Smola                                       375
             12.    Zbyněk Šorm                                      378
             13.    Stanislav Houška                                 354
             14.    Bogan Hájek                                      339
             15.    Jiří Pokorný                                     307

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ JÍLOVSKA
Počet hlasů pro stranu:   3432, hranice:      250,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Brejchová                                   394
              2.    Miloslav Kožený                                  281
              3.    Petr Fojtík                                      190
              4.    Michal Bernard                                   408
              5.    Miloš Halan                                      193
              6.    Lenka Skřivanová                                 200
              7.    Jan Kos                                          276
              8.    Kateřina Kahounová                               197
              9.    David Drahuský                                   184
             10.    Lubomír Polinský                                 202
             11.    Václav Moravec                                   156
             12.    Petr Erban                                       230
             13.    Radka Zmeková                                    171
             14.    Josef Vonášek                                    127
             15.    Miroslav Müller                                  223

Volební strana č. 7 - Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   3275, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Stachura                                     416
              2.    Oskar Lažanský                                   256
              3.    Tomáš Svoboda                                    233
              4.    Veronika Olšovcová                               221

539333 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Marek Jurkovič                                   225
              6.    Lukáš Strnad                                     204
              7.    Petra Hvizdošová                                 203
              8.    Pavel Fiala                                      216
              9.    Miroslav Kolařík                                 198
             10.    Anna Pocklanová                                  195
             11.    Václava Zahálková                                213
             12.    Vítězslav Papež                                  196
             13.    Gabriela Bošková                                 190
             14.    Hana Hanzlíková                                  150
             15.    Otakar Šmíd                                      159

........................................19:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Houšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Ondřej Junášek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539333 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jílové u Prahy Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   24358               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2495   15      24358,00           10,24
č. 2 - Jílovsko pro lidi.                 4734   15      24358,00           19,43
č. 3 - Občanská demokratická strana       1902   13      21110,26            9,00
č. 4 - ČSSD a Patrioti města              2139   15      24358,00            8,78
č. 5 - Volba pro město Jílové u Prahy     6381   15      24358,00           26,19
č. 6 - NEZÁVISLÍ JÍLOVSKA                 3432   15      24358,00           14,08
č. 7 - Strana zelených                    3275   15      24358,00           13,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      Jílovsko pro lidi.
      Občanská demokratická strana
      ČSSD a Patrioti města
      Volba pro město Jílové u Prahy
      NEZÁVISLÍ JÍLOVSKA
      Strana zelených

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            6381,00     5 - Volba pro město Jílové u Prahy
   2.            4734,00     2 - Jílovsko pro lidi.            
   3.            3432,00     6 - NEZÁVISLÍ JÍLOVSKA            
   4.            3275,00     7 - Strana zelených               
   5.            3190,50     5 - Volba pro město Jílové u Prahy
   6.            2495,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            2367,00     2 - Jílovsko pro lidi.            
   8.            2139,00     4 - ČSSD a Patrioti města         
   9.            2127,00     5 - Volba pro město Jílové u Prahy
  10.            1902,00     3 - Občanská demokratická strana  
  11.            1716,00     6 - NEZÁVISLÍ JÍLOVSKA            
  12.            1637,50     7 - Strana zelených               
  13.            1595,25     5 - Volba pro město Jílové u Prahy
  14.            1578,00     2 - Jílovsko pro lidi.            
  15.            1276,20     5 - Volba pro město Jílové u Prahy

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1
 2 - Jílovsko pro lidi.                 3

539333 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - Občanská demokratická strana       1
 4 - ČSSD a Patrioti města              1
 5 - Volba pro město Jílové u Prahy     5
 6 - NEZÁVISLÍ JÍLOVSKA                 2
 7 - Strana zelených                    2

........................................19:52 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Věra Houšková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Ondřej Junášek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539333 - str. č. 8


